
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О передаче отдельных полномочий Совета депутатов  
Администрации ЗАТО г. Заозерска  

 
В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 02.06.2009 № 86-

2414,  частью 5 статьи 27 Устава ЗАТО г. Заозерска,   Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. На период  перерыва в заседаниях Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска с 01.07.2009 по 

01.09.2009 передать Администрации ЗАТО города Заозерска Мурманской области полномочия 
по вопросу включения в состав муниципальной казны объектов, приобретенных в 
муниципальную собственность, а также подлежащих включению в состав муниципальной 
казны. 

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
16 июня 2009 года № 87-2434 
 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

87 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

